
Α.Δ.Α

Αριθμ.Πρωτ. 49.790   

Ημ/νία: 24/10/2011
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1.Τις διατάξεις:

   α.Των άρθρων 21 και 22 του ν.2362/95  «Περί Δημοσίου Λογιστικού κ.λπ.»  (Α.247) όπως τροποποίηθηκε και 

συμπληρώθηκε με τα αρθ.21 και 23 του ν.3871/2010(Α.141)

    β.Του Νόμου  .

γ.Του π.δ 113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (Α.194)

2.Την αριθμ. 15/2011 απόφαση του Δ.Σ. περί μεταβίβασης εξουσίας να

 υπογράφουν «με Εντολή Δημάρχου»

3.Την ανάγκη ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΕ "ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΑΡΝΗΘΑΣ Α.Ε."  ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΣΑΡΩΘΡΟΥ ΟΔΩΝ ΑΠΟ 15/9/08 ΕΩΣ 

28/11/08.

4.Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.

  

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους σαράντα χιλιάδες εξακόσια σαραντατέσσερα ευρώ και τριάντα λεπτά  40.644,30 € για 

την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της 

πίστωσης του προϋπολογσμού εξόδων του Δήμου Φυλής Κ.Α.Ε. 8115.10001 οικ. έτος 2011 για την  ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΕ "ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ/

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Δήμου Φυλής - Νομός Αττικής

                      ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη σαράντα 

χιλιάδες εξακόσια σαραντατέσσερα ευρώ και τριάντα 

λεπτά  (40.644,30) €  είναι εντός του διαθεσίμου 

ποσοστού του Κ.Α.Ε.  8115.10001   πίστωσης

Καταχωρήθηκε με α/α Α/1.791  στο Βιβλίο  Εγκρίσεων 

και

Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.

Υπόλοιπο προς ανάληψη :€ 24.254.968,51

Κοινοποίηση:

Ελεγκτικό Συνέδριο

Παπαϊωάνου Ευάγγελος

Ο Διευθυντής της

Οικονομικής Υπηρεσίας

Ο Διατάκτης

Μπρέμπος Αριστείδης

ΑΔΑ: 45ΟΗΩΗΤ-Ε5Π


